
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen  het  voorstel  van  het  presidium  van  15  juni  2022  tot  wijziging  van  de  leden  van  de
vertrouwens-commissie benoeming burgemeester Alblasserdam 2022; 

B E S L U I T:

1. In plaats van de heer H.H. (Haci) Erdogan te benoemen als lid in de vertrouwenscommissie 
de heer W. van Krimpen; 

2. In plaats van de heer J.R. (Ramon) Pardo Kruidenier te benoemen als lid in de 
vertrouwenscommissie de heer J. (Jacco) Schook; 

3. Als adviseur vanuit het college in de commissie te benoemen de heer J.R. (Ramon) Pardo 
Kruidenier. .

Alblasserdam, 21 juni 2022. 
De raad voornoemd,

De griffier,                                                De voorzitter, 
P.A. Paulides Ruitenberg, wnd.              J.G.A. Paans 


